СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 мая 2023 года         № 99-р

О приеме в муниципальную
собственность из государственной
собственности Нижегородской области
нежилого здания и земельного участка

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от

22 августа 2004 года  №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных

законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Совет депутатов решил:
1. Принять из государственной собственности Нижегородской области в

муниципальную собственность Сосновского муниципального округа

Нижегородской области и включить в состав муниципальной имущественной

казны Сосновского муниципального округа Нижегородской области следующее

имущество:
1.1. Нежилое здание (фельдшерский пункт), 1948 года вода в

эксплуатацию, общей площадью 42,5 кв.м., с кадастровым номером

52:35:0090302:822, расположенное по адресу: Нижегородская область,

Сосновский м.о., с. Лесуново, пер. Никольский, д.2;
1.2. Земельный участок, общей площадью 73,0 кв.м., с кадастровым

номером 52:35:0090302:858, расположенный по адресу: Нижегородская область,

Сосновский м.о., с. Лесуново, пер. Никольский, д.2, категория земель - земли

населенных пунктов, виды разрешенного использования- для эксплуатации

объектов здравоохранения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа
Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа
А.С.Зимин